Протокол попечительского совета

Протокол ЛЬ1

Заседание Попечительского совета

От б сентября 2023 года

Присутствовали 7 членов Попечительского ýовета

fIoBecTKa дня
1. *Изучение нормЕlIивно-правовой базы ПС. Знакомство с положение ПС
2. *Утверждение состава ПС школына202З-2024учебный год
З. *Утверждение lrлана работы ПС на 202З-2024 учебный год

По - первому вопросу выступила заместитель директора по ВР Матвеева Анна

Ивалtовна. она поз}Iакоми-ца родите.пей, с норNIатиtsно-правовой базой ПС. Обратила

внимание , на поло}кение работы ПС .flaTee ознакомила попечительский совет с

целяп{и и задачаN{и на новый учебrтый год. Рассказа,ца, что коллектив школы

полностью готов к началy учебного r,ода.

постаrrовrrллr:

1.I1ринять к сведению положение ПС
По - второму вопросу выступила 11релселатель ПС Матвиенко Юлия Викторовна.

она огласила список членов ПС 2а22-2023 учебного года, посовеrl{авшись вынесли

решение изменить состав ПС по причине ухода родите"пей в связи с окончаниеN{

школы детей .

постаrrовили:

1. Утвердlить новый состав IIС на 202З-2024 учебный год

2. В сроки до 29.09.2З собрать документьj на каждого члена ПС.

З. При общепl голосовании ПредседатеJlеNlt ПС оставить Матвиенко IОлию

Викторовн1,

Гiо - третьему вопросу выступила Прелседатель ПС Матвиенко Юлию Викторовну.

она познакомила родителей с планом работы ПС на 202З-2024 у,чебirый год .

постановили:

1. У,твердить проект работы Попечительского совета.

2. Включиться всеп{ членам Попечительского совета в деятельность шко-цы. ГIлан

работы при.цагается.

Председатель ,W матвиенко Ю.в